Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

TRİGER SET (141 DİŞ)301 208 3008
308 FOCUS DV6C

163506718
0 0 10 Ad 0 330,00 TRY HARİÇ 3.300,00 TRY

ATF F122901.1 AKS RULMANI ATF-
F122901.1 0 4 ad 0 68,00 TRY HARİÇ 272,00 TRY

TOPLAM 0 14 398,00 TRY 3572.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN BEŞ YÜZ YETMIŞ İKI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.572,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.